Общество с Ограниченной Ответственностъю
<<Жилкомсервис Jr{b 2 Калпнинского района>

прикАз

м ,/р/n^flbr, , ^ 2013г.

Об уrпверuсёенuu Плана
закупок mоваров (рабоm, услуz)

В целях реtlJIизilши федера.пъного закоЕа Российской Федеращии от 18.07.2011

]ф223-ФЗ <О закупках товарOв, работ, услуг отдеJьными видiлN{и юридических лиц)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кПпан закуrrок Общества с ограIrи.Iенной ответствеIIfiостью

кЖилкоlrлсервис М2 Калининского раЙоrrа> на 2014 годi) в соответствии с приложением

к Еастошцему IIрикtву.

Генераrьньй директор
ООО кЖилкомсервис }Ф2

Калининского района> С.П. Kypa;roB